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ÖNSÖZ

Eğitime duyulan ihtiyaç, insanlığın ilk döneminden günümüze kadar ge-
çen sürede, artarak ve farklılaşarak devam etmektedir. İlk dönemlerde, eği-
tim denilince, aile ve yakın çevre akla geliyordu. Yazının icadı ve yerleşik 
hayata geçiş süreciyle birlikte, eğitimin kurumsallaşma süreci ön plana 
çıkmıştır. Sanayi toplumuyla birlikte yaygınlaşan eğitimin kurumsallaşma 
süreci, günümüz toplumlarında bir zorunluluk olarak ortaya çıkmaktadır.  
Ancak, bu değişim süreci, ailenin eğitim alanındaki rolünün azalmasına 
değil, farklılaşmasına yol açmıştır.

Günümüz toplumlarında, gelecek nesillerin yetiştirilmesinde önemli bir 
role sahip olan okulların, ayrıcalıklı bir konumu söz konusudur. Okulların 
kendilerinden beklenen rolü gerçekleştirebilmeleri için de, öncelikle, öğ-
retmenlerin günümüzün şartlarına uygun yeterliliklere sahip olmaları ge-
rekmektedir. Bu çerçevede, ülkemizde öğretmen yetiştiren kurumlar, orta-
ya çıkan değişmelere paralel olarak, yeniden yapılandırılmışlardır.

Öğretmen yetiştirmek üzere kurulan Eğitim Fakültelerinin programlarının 
üç temel boyutu söz konusudur. Fakültedeki eğitim süresince öğrenci, bu 
üç temel boyut içerisinde yer alan dersleri almaktadır. Bu dersler, öğret-
menlik meslek bilgisi, alan bilgisi ve genel kültür ile ilgili derslerden oluş-
maktadır. Hangi kurum için öğretmen yetiştirme söz konusu olursa olsun, 
her öğretmen adayının öğretmenlik meslek bilgisi derslerini alması gerek-
mektedir. Bunun yanında, öğretmen adaylarına genel kültür kazandırmak 
amacıyla Türkçe, Türk İnkılap Tarihi ve Yabancı Dil gibi dersler verilmek-
tedir. Öğretmen adayının, öğretmenlik meslek bilgisi ve genel kültür ya-
nında, tamamen öğretim yapacağı alana göre de yetişmesi gerekmektedir. 
Alan bilgisi kategorisinde yer alan derslerle, öğretmen adayının eğitiminin 
bu boyutu da tamamlanmış olmaktadır.

Eğitim Bilimine Giriş dersi, öğretmenlik meslek bilgisi dersleri kapsamın-
da yer almaktadır. Eğitim Bilimine Giriş dersiyle, öğrencilere öğretmenlik 
mesleğiyle ilgili temel bilgi ve özelliklerin kazandırılması amaçlanmakta-
dır. Bu amaçları gerçekleştirmek üzere hazırlanan eser, alanlarında uzman 
öğretim üyelerinin akademik birikim ve deneyimlerinin bir ürünü olarak 
ortaya çıkmıştır. Farklı Üniversitelerden öğretim üyelerinin hazırladığı ve 
Eğitim Bilimine Giriş adı verilen bu kitap, Eğitim Fakültelerinde öğrenim 
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gören öğrencilerin yararlanabileceği bir kaynak kitap olarak tasarlanmıştır. 
Ayrıca, kitabın hazırlanması sürecinde, konuyla ilgili farklı yayınlar ince-
lenmiş, hazırlanan yeni programdaki ders içerikleri de dikkate alınarak, 
güncel bilgilerin okuyucuya sunulması amaçlanmıştır. Eserin elden gel-
diğince öğretici olmasına ve konuların anlaşılır bir dille ifade edilmesine 
çalışılmıştır.

Eğitim Bilimine Giriş kitabının hazırlanmasında, bölüm yazarlığı yapan 
öğretim üyelerine teşekkür ederim. Kitabı yayına hazırlayan Grafi ker 
Yayınevi çalışanlarına da teşekkür erdim. Her zaman olduğu gibi, bu kita-
bın hazırlanması sürecinde de, içten katkılarda bulunan eşim Nilüfer’e ve 
kendilerine ayırmam gereken zamanın bir bölümünü çalışmalarıma ayır-
mama sabreden kızımız Beyza ile oğlumuz Semih Burak’a da teşekkürü 
bir borç bilirim.

                                                                         Prof. Dr. Remzi Y. Kıncal
                                                                                              Editör
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